
Uchwała nr 64/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 8 marca 2016 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

o przyznanie stypendium naukowego dla wybitnych młodych naukowców 

Panu dr. Mariuszowi Szyrskiemu oraz przyjęcia opinii o kandydacie 

 

 

Na podstawie art. 28a ust. 4 oraz art. 28a ust. 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach 

finansowania nauki (Dz.U.2014.1620 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW występuje z wnioskiem do Ministra Nauki     

i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie stypendium naukowego dla wybitnych młodych 

naukowców Panu dr. Mariuszowi Szyrskiemu.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW pozytywnie opiniuje sylwetkę Pana             

dr. Mariusza Szyrskiego, kandydata do stypendium naukowego dla wybitnych młodych 

naukowców.  

2. Opinia o kandydacie, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 


